

Macarons, brun (Art. n°: 97082)

Macarons, brun

Ingrédients

sucre, AMANDES (24%), PROTEINE , poudre de cacao pauvre en matière grasse, amidon de maïs, agent conservateur l'acide sorbique, colorants carmin

Peut contenir des traces de: LAIT

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient du colorant

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS